2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 22.12.2014 № 594-П

[bookmark: _GoBack]	Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 22.12.2014 №594-П «Об утверждении Порядка организации осуществления регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания в Ульяновской области» следующие изменения:
1) в подпункте 1.2 пункта 1 слова «здравоохранения, семьи» заменить словами «семейной, демографической политики»;
2)в пункте2 приложения № 1 слова «здравоохранения, семьи» заменить словами «семейной, демографической политики»;
3) приложение № 2 изложить в следующей редакции:
                                                                          «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                  к постановлениюПравительства
                                                                        Ульяновской области
                                                                                  от 22 декабря 2014 г. № 594-П

Перечень
должностных лиц Министерства семейной, демографической политики              и социального благополучия Ульяновской области, осуществляющих региональный государственный контроль (надзор) в сфере социального обслуживания в Ульяновской области

[bookmark: sub_2001]1. Директор и заместитель директора Департамента Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области в городе Ульяновске (далее – Департамент).
[bookmark: sub_2002]2. Заместитель директора Департамента – начальник отдела реализации социальных гарантий, референт, консультант и главный специалист-эксперт указанного отдела.
3. Референт и консультант отдела финансового, правового, кадрового обеспечения и организационной работы Департамента.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                             А.А.Смекалин